Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

от 25.09.2025
№ 1695-па
Об утверждении Положения о проведении Конкурса «Лучшая корпоративная программа укрепления здоровья на рабочем месте»

С целью выявления лучших корпоративных программ и обобщения опыта работы организаций и предприятий, расположенных на территории города Усолье-Сибирское, по сохранению и укреплению здоровья работающего населения, созданию здоровьесберегающей среды на рабочем месте, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении Конкурса «Лучшая корпоративная программа укрепления здоровья на рабочем месте» (прилагается).

2. Назначить Координатором конкурса «Лучшая корпоративная программа укрепления здоровья на рабочем месте» по городу Усолье-Сибирское (далее - Конкурс) первого заместителя мэра города, начальника управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Панькову Л. Н.
3. Консультанту по информационной политике администрации города Усолье-Сибирское Кондратьевой К.Д. обеспечить информирование населения в средствах массовой информации о проведении Конкурса.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города                                                                                                    М.В. Торопкин